possessionem in scriptis et ad talem possessionem producendam dilationem
affertat ideo non concessa dilatio ad producendam possessionem directe
respondere advenit quod directa autem responsio de decernit ut citat
de inculpatis filijs suis iustitiam debitam et competentem in sequentibus que
relatum terminum pro in furia regia Brancas celebrant faciat et admi
nitret sub tanta in citatione posita in luita ad prenti uena quatuordecim
mari polon parti et quidam presentis totidem parti quidem sub maiori
parta quatuordecim mari polon quidam vero sub pena Rannitionis
que utaq; super ipso ex parte decernuntur et utrum quibus regni quibus
tan ad introductum ipsum autorem in bona citati parvi utriusque
respondentia quam ad publicandam super ipso pena Rannitionis
additur ad faciendam vero iustitiam parti tunc in sequentibus querelatum
Terminus pro in furia regia Brancas celebrandi conservatur terminus
A quo daretur data non ad iudicia ordinaria generalis submittit regni subdit
appellavit sui appellat iudicium hoc ideo non admittit decreti presentis vigore

Rozhicki

Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter iustigatorem iudicij presentis
et ipsius delatorem nobilem Thomam filium Joannis Rozhicki adve
et nobilem Joannem filium Laurentij Zalkowski de Zalki bresen
ad Rannendum et de regno polon dnica eidem annexis prohibenda
citatur in causa factio per scriptum eidem adori bresen in
reventi seram officio sustinet Brancas monitatorum et in scriptis
rum sententia maris polon tanatorum illationis iudice per dicitur
et ostentorum citatione ipsa sumis soniam sigellata nra regni
Generalis nobilis Simon Topinski ab eadem integra ante Termi
num presentem septimanam in propriis bonis citati non fuisse
et publicasse recognovit de his latere in termino itaq;
hodierno ex citatione ad prent legitime decernente iudicij quos
sustinet seram officio sustinet Brancas antroveris partium Charung adve
per se personaliter citati vero per nobilem Aurelium habo
vski plenius presentem in scriptum iudicialiter factis ex auditis
et debite in scriptis ad affectationem partis autem eidem dilta
tionem iudicij ad producendam possessionem causa presentis rego
ve iuris agit ad sequentes iudicij terminos predictos celebran
dedit et concessit ad terminum partibus utroque ad dicitur
ni per satisfaciendum citati vero ad attendendum id quod
iuris erit decernens terminum paratum et peremptorium
presentis et conservavit decreti presentis vigore

Kowlanski

Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter iustigatorem iudicij
presentis et ipsius delatorem nobilem Stanislawum filium Joannis Do
phtarski autorem et nobilem Andrean filium Alberti Dophtarski
de Dophtarski bresen ad Rannendum et de regno polon dnica
eidem annexis prohibenda in causa factio in unum
iuris et libertatum regni quibus thelorea in pallatu iudicij
chil sunt sublata ab eodem autore in tria libera bonorum
Dophtarski in platea per vllam tendens bombardis languis
vulgo

vulgo mussetu baloni quondam floren potas paratis reuocis bnius flord
 herdei sanis medij non sra Bransced baloni dnu flord in om facis
 dem in iudi off in iustati theloni receptis et extorsionis cam de que
 p nos mille man potas succubuntis in iudice per duder et oblectum
 relatione ipa sanis piam sigillatam mta regni g natis prouidus
 giannet pefar ab vna integra ante terminu pntem septimana
 in bonis dntatij citati proprijs pntis et publice relognoit
 de his latiore in iustatij dntatij ex citatis in pntis legi
 time puenies iudicium pntem factas pntas Bransced ca
 troperis partem vtriusq; auctore et pntate pntis pntis
 iuditer factis exauditi et debite in iustatij si affectu non auct
 rea partu eadem dilacione in iudice ad modum pntis
 ad sequentes iudici pntis pntis in iustatij regni Bransced alle
 brandos dedit et concessit ac terminu in pntis sequentibus
 iudicibus pntis parti vtriusq; auctore ad dilacionem pntis
 faciendam citate vero ad allestas et id quod iuris erit decernend
 terminu parata et peremptoria pntis et conservauit

malinowski

Quada

in causa et actione iuditer vertente inter quosdam Helenam filiam dmi gregori
 obrechtse contem delicta dmi gregori filii malinowski ad hunc et voblen
 mathiam dmi pntis malinowski de malinowo zolofe lrdem vtriusq;
 pntis cura ipse in contrarium iurium et libertatum regni quibus thelonia
 in pallate podlachis fuit sublati ausus est ab eadem auctore in ca
 libera behonur malinowo zolofe duas captas pntis iam concessit
 in boni iudicij in iustati theloni reuocare et extorque
 prout defacto recepit et extorsit per quod pntis mille man pot
 succubuit pro qua super ipso de arbore vna cum restitucione exp
 di theloni iustatij relatione ipa sanis piam sigillatam mta p
 qui g natis prouidus giannet pefar ab vna integra septiman
 in boni citati proprijs pntis et publice relognoit de his latiore
 in termino dntatij pntis ex citatis originali pro terminu pnt
 sentibus extradita legitime decernente officium pntis factis
 capitais Bransced vtriusq; partem vtriusq; auctore et citate
 per se personatiter iuditer factis et in iustatij si iherendo
 negatur excepioni libere a partu eadem in iustatij corporali super
 imaginem pntis pntis pntis in rotam ex pntis pntis fer
 mandam pntis iustatij citatis eadem decernit id in se
 quentibus querelaru terminu pntis in iustatij regni Bransced
 allebrandos in quibus parti vtriusq; citate ad pntis pntis
 standum auctore vero ad allestas et id quod iuris erit decern
 endum terminu parata et peremptoria conservauit.

Grochowski

Quada

in causa et actione iuditer vertente inter quosdam marthiam dmi flori
 in grochowski de brochi pntis heder et voblen
 grochowski de brochi gansonij heder citatus pro eo quatenus
 ipse exnis multos qntis heder monitus et requisitus non vult
 neq; curat pntis et sumptus pro expensibus bellis ad pntis
 contra.